



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

Warszawa, 09.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego
na **dostawę specjalistycznego sprzętu kardiochirurgicznego – 6 pakietów**

Postępowanie znak DZP.262.163.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 2, wyrazi zgodę na zaoferowanie hemofiltra, którego:

- membrana z polietersulfonu, który ma lepszą stabilność termiczną i chemiczną od polisulfonu ,
- powierzchnia wynosi 07 m²,
- maksymalny przepływ do 300 ml/min,
- membrana 200/260 mikronów,
- maksymalne ciśnienie TMP 600 mmHg,

Oferowany hemofiltr wykonany jest w technologii High Flux, czyli jest wysokoprzepływowym i niskooporowym, dzięki czemu posiada wysoką wydajność wynoszącą 32 ml/h/mmHg, co potwierdzone jest w dokumentach dla tego wyrobu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający, w pakiecie nr 5, dopuści do przetargu ssaki pericardialne w rozmiarze 16 Fr?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prosty cewnik do drenażu klatki piersiowej, wykonany z silikonu, długość 45 cm, znakowanie głębokości co 2 cm, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Beata Kierzkowska
mgr Beata Kierzkowska